
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 10 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00426 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 37/18 - Objeto: contratação de empresa para 
aquisição de 06 (seis) liquidificadores industrial de 10 (dez) litros cada e 06 (seis) 
panelas de pressão de 15 (quinze) litros cada, para Creche Municipal Brinquedoteca, 
Escola 13 de Maio, Escola Zenalia Dourado Lopes, Escola Antônia da Silva Dourado, 
Escola Kolping São José e Escola Carolina da Silva Dourado, vinculados a Secretaria 
Municipal de Educação, em conformidade com o Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93 – 
EMPRESA: H. L. M. DE SOUZA - EPP – CNPJ 04.741.266/0001-46, Elton G. 
Carneiro-Presidente da CPL. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 
RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº 103/18 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO 
DOURADO – BAHIA; Contratada: EMPRESA: H. L. M. DE SOUZA - EPP – CNPJ 
04.741.266/0001-46; OBJETO: contratação de empresa para aquisição de 06 (seis) 
liquidificadores industrial de 10 (dez) litros cada e 06 (seis) panelas de pressão de 15 
(quinze) litros cada, para Creche Municipal Brinquedoteca, Escola 13 de Maio, Escola 
Zenalia Dourado Lopes, Escola Antônia da Silva Dourado, Escola Kolping São José e 
Escola Carolina da Silva Dourado, vinculados a Secretaria Municipal de Educação: 
Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam./18: 02.05.01 - 02.05.02 – 
2060;1012;2043 e 2056 - Elem. Desp. 3390.30.00 Vlr. global estimado de R$ 7.873,74 
– Data de Assinatura 08/05/18  - Vigência – 02 (dois meses) – Celso L. Dourado-
Prefeito Municipal.  
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EEE8ABAB14200E0F8BB60B7F79B60885


		2018-05-10T11:23:43-0300




